PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 171/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM aos Exmos. Srs.
Athayde Nery - Secretário de Estado de Cultura, Turismo, Empreendorismo e Inovação, e Mario Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo providencie a transferência do Show da cantora Delinha do
dia 14 para o dia 13 de Novembro. JUSTIFICATIVA O presente requerimento se faz necessário, pois
ocorrerá na mesma data a Festa do Laço CTP de Rio Verde, uma festa que é tradicional em nosso município.
Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2015.

 Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2015

Laurindo Luiz Marchezan Claudinei Bitencourt Lopes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796501